[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   28.12.2020

          №  521
г. Завитинск

О внесении изменений
в постановление главы
Завитинского    района
от 30.11.2018     № 454

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Завитинского района
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Завитинского района, утвержденный постановлением главы Завитинского района от 30.11.2018 № 454  изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление главы Завитинского района от 06.12.2019 № 442 признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского района по муниципальному хозяйству П.В. Ломако.

Глава Завитинского района                                                                   С.С. Линевич

	Исполнитель:

Начальник отдела архитектуры и градостроительства

  В.Н. Павлюк

	Согласовано:

Начальник  отдела по труду, социальным

и правовым вопросам

	  С.С. Сегодина

	Управляющий делами администрации

Завитинского района

	Е.В.Розенко

Заместитель главы администрации района по муниципальному  хозяйству

П.В. Ломако